
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2022 №A-2250

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Валиулина Лилия Камильевна ДП-2250-89561 от 06.12.2022
6) Горяева Татьяна Владимировна ДП-2250-91143 от 06.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов«Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ситковецкая Наталья 
Владимировна Рожик и Зубик 1 место ДП-2250-89509

2 Дмитриева Валентина 
Алексеевна "Земля в наших руках" 2 место ДП-2250-89621

3 Болдырева Анна 
Владимировна "Осенины" 1 место ДП-2250-89807

4 Инчина Марина 
Владимировна

Поздравительная открытка в 
технике скарпбукинг 2 место ДП-2250-90197

5 Кормакова Марина 
Михайловна Краски Осени 2 место ДП-2250-90233

6 Митякова Светлана 
Витальевна

Пейзаж "Первый снег" Цифровая 
живопись 1 место ДП-2250-90684

7 Кикоть Елена 
Николаевна. "Сказка ребка" 1 место ДП-2250-90719

8 Зайцева Вероника 
Николаевна "Новогодний кролик " 3 место ДП-2250-90761

9 Шатрашанова Елена 
Вячеславовна "Творческая мастерская" 3 место ДП-2250-90773



10 Буценик Любовь 
Николаевна Новогодний торт 2 место ДП-2250-90873

11 Щербакова Татьяна 
Александровна Снегири 2 место ДП-2250-90959

12 Капичева Марина 
Алексеевна Дерево - времена года 3 место ДП-2250-90965

13 Богомолова Татьяна 
Сергеевна Леди - кошка 1 место ДП-2250-91003

14 Бурмакина Евгения 
Сергеевна "Волшебство закулисья" 1 место ДП-2250-91072

15 Савченко Любовь 
Юрьевна Осеннее настроение 2 место ДП-2250-91082

16 Селищева Ольга 
Владимировна Прогулка по облакам 2 место ДП-2250-91089

17 Якубова Наталья 
Геннадьевна

Орхидеи ( работа с полимерной 
глиной) 2 место ДП-2250-91097

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


